

FACTURA ELECTRONICA FMAA223336
Folio Fiscal: 61258602-6505-4CBA-8596-CB311B
Certificado SAT: 000010000044042920
Fecha de emision: 2019-01-29 10:17:24
Fecha de certificación: 2019-01-29 11:16:58
Lugar de Expedición: 82102, MAZATLAN, SINALOA

FACTURADO A: INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA
CULIACAN, SINALOA, MEXICO
Rafael Buelna Sin Centro
CULIACAN SINALOA MEXICO 80000

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
79.013 LITROS 32011 MAGNA 17.0327 1,345.80

CANTIDAD CON LETRA: MIL CUENTOS CINCUENTA Y CINCO PESOS 76/100 M.N.
FORMA Y METODO DE PAGO: PUE UNA SOLA EXHIBICION / 01 EFECTIVO

SELO DIGITAL DEL EMISOR
Este documento es una representación impresa de un CFDI v3.3.

Servicio Escoserra S.A. de C.V.
Estación de Servicio Nro. 7542 Clave Serv: 0000111662
Rfvc: LKunite R. 4271 Sur Eje: 6077601740, 6077146520

FACTURADO A: INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA
CULIACAN, SINALOA, MEXICO
Rafael Buelna Sin Centro
CULIACAN SINALOA MEXICO 80000

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
32011 1501006 63.26 Lbros LTR MAGNA 516.68000 1,556.44

CANTIDAD CON LETRA: MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 68/100 M.N.
FORMA Y METODO DE PAGO: PUE UNA SOLA EXHIBICION / 01 EFECTIVO

SELO DIGITAL DEL EMISOR
Este documento es una representación impresa de un CFDI v3.3.

Factura: C030381
Código Postal: 63010
Fecha Timbrado: 28/01/2019 09:59:25:5094

Observaciones:
Total en Letra: MIL DOSCIENTOS VEINTE MEXN 62/100 M.N.
SubTotal: \$1,855.44
IVA (16%): \$299.96
Total: \$2,155.40

Observaciones:
Este documento es una representación impresa de un CFDI v3.3.

PETROPLAZAS S.A. DE C.V.
E.S. 159326
R.F.C. 010391112 R. FISCAL: 601 GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES

FACTURADO A: INSTITUTO SINALOENSE DE CULTURA
CULIACAN, SINALOA, MEXICO
Rafael Buelna Sin Centro
CULIACAN SINALOA MEXICO 80000

CANTIDAD UNIDAD DESCRIPCION PRECIO IMPORTE
58.440 LITROS 32011 MAGNA 17.0327 995.39

CANTIDAD CON LETRA: MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 68/100 M.N.
FORMA Y METODO DE PAGO: PUE UNA SOLA EXHIBICION / 01 EFECTIVO

SELO DIGITAL DEL EMISOR
Este documento es una representación impresa de un CFDI v3.3.

Factura: FUE859734
Código Postal: 63010
Fecha Timbrado: 28/01/2019 11:20:02

Observaciones:
Total en Letra: MIL DOSCIENTOS VEINTE MEXN 62/100 M.N.
SubTotal: \$1,855.44
IVA (16%): \$299.96
Total: \$2,155.40

Observaciones:
Este documento es una representación impresa de un CFDI v3.3.

Factura: FW859734
Código Postal: 63010
Fecha Timbrado: 28/01/2019 11:20:02

Observaciones:
Total en Letra: MIL CIENTO CINCUENTA PESOS 68/100 M.N.
SubTotal: \$95.39
IVA (16%): \$15.28
Total: \$110.67

Observaciones:
Este documento es una representación impresa de un CFDI v3.3.

Factura: FUE859734
Código Postal: 63010
Fecha Timbrado: 28/01/2019 11:20:02

Observaciones:
Total en Letra: QUINIENTOS NOVENTA Y SIETE PESOS 00/100 M.N.
SubTotal: \$514.64
IVA (16%): \$82.36
Total: \$597.00

Observaciones:
Este documento es una representación impresa de un CFDI v3.3.

Factura: FW859734
Código Postal: 63010
Fecha Timbrado: 28/01/2019 11:20:02

Observaciones:
Total en Letra: SESENTA PESOS 00/100 M.N.
SubTotal: \$60.00
IVA (16%): \$8.28
Total: \$68.28

Observaciones:
Este documento es una representación impresa de un CFDI v3.3.

Factura: FW859734
Código Postal: 63010
Fecha Timbrado: 28/01/2019 11:20:02

Observaciones:
Este documento es una representación impresa de un CFDI v3.3.